
002594

Smlouva o poradenské Činnosti t. 40135

Smlouva o poradenské činnosti
č. 40135

(dále jen smlouva)

uzavřená mezi

společností ČEPRO, ал. 
se sídlem Dělnická 213/12

Holešovice 
170 00 Praha 7 

1Č: 6019 3531
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 
jejímž jménem jedná 
(dále jen Klient)

společností Advanced Risk Management, s.r.o. 
se sídlem Pařflcova 3

198 00 Praha 9 
IČ: 2614 0403
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73787 
jejímž jménem jedn ednatel společnosti 
(dále jen Poradce)

Klient a Poradce níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu v následujícím znění:

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je poradenská Činnost Poradce pro Klienta v oblasti „Rozvoje 
systému řízení riziku Klienta.

2. Smluvní strany se dohodly, že Poradce bude na základě a dle této smlouvy Klientovi 
poskytovat službu spočívající v poradenské činnosti dle odst. 1 tohoto Článku smlouvy 
zahrnující zejména zpracování dokumentů dotýkající se oblasti řízení rizik, jedná se 
zejména o

A. návrh metody identifikace rizik podstupovaných Klientem,

B. návrh optimální metody hodnocení/měření podstupovaných rizik,

C. sjednocení principů řízeni jednotlivých podstupovaných rizik,
D. reporting rizik a

E. návrh na stanovení pravomoci a odpovědnosti jednotlivých útvarů Klienta 
v oblasti řízení rizik.

3. Poradenská činnost Poradce bude prováděna ve spolupráci s Klientem, přičemž 
spolupráce bude realizována především formou společných workshopů. Termíny a místa 
konání konkrétních workshopů budou stanovovány na základě dohody mezi Poradcem a 
Klientem.

strana 1

002594



4. Smluvní strany se dohodly, že poskytování služeb Poradce bude zahájeno po nabytí 
účinnosti smlouvy, přičemž konkrétní plnění poradenské činnosti v jednotlivých oblastech 
dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, jakož i specifikace výstupů Poradce předaných 
Klientovi po dokončení poskytnutí příslušné části služby bude upřesněno Klientem 
v rámci spolupráce.

5. Místem plnění je sídlo Klienta, nebude-li v konkrétních případech sjednáno jinak.

6. V případě jednotlivých dílčích plnění poradenské činnosti Poradce, jejichž výstupem je 
dokument zachycený v písemné podobě. Poradce splní svůj závazek dle smlouvy 
předáním těchto výstupů Klientovi v místě plnění. Plnění v písemné podobě bude 
Klientovi předáno dle dohody smluvních stran v 1 (slovy; jednom) písemném vyhotovení 
nebo na nosiči CD ve formátu MS Office nebo pdf.

A. O předání plnění - výstupech Poradce se zavazují smluvní strany vyhotovit 
předávací protokol, každý ve dvou výtiscích (jeden výtisk pro Poradce, jeden pro 
Klienta.

B. Pokud dojde к akceptaci přejímky plnění Poradce s připomínkami, je příslušné 
dílčí plnění považováno za akceptované a připomínky jsou uvedeny v předávacím 
protokolu včetně dohodnutého termínu a způsobu jejich vypořádání (tj. odstranění 
vytýkaných závad). V případě, že akceptace byla provedena s připomínkami 
Klienta, je Poradce povinen zjednat nápravu v terminech dohodnutých v rámci 
příslušného přejímacího řízení a uvedených v příslušném předávacím protokolu. 
Akceptace s připomínkami se nepovažuje za prodlení s plněním Poradce.

C. Den podepsání předávacího protokolu odpovědným zástupcem Klienta se 
považuje za den předání plněni Poradcem Klientovi.

Smlouva o poradenské Činnosti č. 40135

II.
Obecné závazky smluvních stran

1 Poradce se zavazuje, že bude při poskytování služeb postupovat takovým způsobem, aby 
nebyly poškozeny zájmy Klienta, ani jeho dobré jméno.

2. Klient se zavazuje, že bude bez odkladu informovat Poradce o všech skutečnostech 
a rozhodnutích, které mají dopad na předmět této smlouvy.

3. Poradce se zavazuje při poskytování plnění postupovat s odbornou péčí dle této smlouvy, 
v souladu s obecně závaznými předpisy českého právního řádu.

4. Poradce se zavazuje převzít od Klienta podkladové materiály, chránit je а к jejich ochraně 
zavázat i své zaměstnance. Rovněž se Poradce zavazuje neposkytovat podkladové materiály a 
výstupy plnění bez písemného svoleni Klienta třetím osobám.

5. Poradce je povinen poskytovat služby dle této smlouvy v čase a rozsahu tak, jak plyne 
z této smlouvy a z konkrétních upřesnění Klienta die dohody stran (- viz čh 1 smlouvy).

6. Klient je povinen poskytnout Poradci nezbytnou součinnost к poskytnutí plněni dle této 
smlouvy.

7. Smluvní strany pro ochranu svých dat a informací sjednávají touto smlouvou rovněž 
povinnost mlčenlivosti vztahující se к oběma smluvním stranám v tomto rozsahu:

A. Strany jsou povinny zajistit utajeni informací získaných v souvislosti s plněním 
této smlouvy (dále jen „informace") způsobem obvyklým pro utajování takových 
informací, není-]i výslovně sjednáno jinak. Smluvní strana je povinna zachovávat

strana 2



Smlouva o poradenské činnosti č. 40135

mlčenlivost o veSkerých informacích, které se týkají této smlouvy, přímo či 
nepřímo smluvní strana získala s uzavřením a plněním smlouvy, jsou obsaženy 
v této smlouvě anebo jí byly sděleny a tyto informace nezneužije. Výže uvedené 
informace jsou považována za důvěrný údaj ve smyslu § 1730 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, a současně za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 téhož zákona. Tato povinnost trvá po dobu uzavření této smlouvy a 
2 roky po ukončení účinnosti této smlouvy. Strany jsou povinny zajistit utajení 
informací i u sebe, svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících 
třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

B. Za informace dle tohoto článku se nepovažují informace, které se staly veřejně 
přístupnými.

C. Žádné ustanovení této smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje Poradce ani 
Klienta ve zveřejněni nebo obchodním využiti jakékoliv technické znalosti, 
dovednosti nebo zkušenosti obecné povahy, kterou získal při plnění této smlouvy.

D. Poradce se dále zavazuje, že nebude pořizovat bez oprávnění kopie informací, 
s nimiž přijde do styku při plnění této smlouvy, a že nebude zjišťovat informace 
vztahující se ke Klientovi, které nejsou nezbytně nutné к výkonu činnosti Poradce 
dle této smlouvy.

E. V případě porušeni povinností ve výše uvedených ustanoveních tohoto článku má 
poškozená smluvní strana nárok kromě náhrady případně způsobené škody na 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

8. Při své práci pro Klienta se Poradce zavazuje dodržovat veškerá nařízení vnitřních 
předpisů Klienta s nimiž byl seznámen a rovněž veškeré pokyny Klienta, zejména ty, které 
se týkají ochrany majetku, životního prostředí a zdraví osob.

9. Poradce se zavazuje zajistit, že povinnosti ve smyslu předchozích bodů tohoto článku 
budou dodržovat i zaměstnanci Poradce a jeho spolupracující osoby.

10. Poradce se zavazuje průběžně zpracovávat přehled provedené práce (odpracovaných 
hodin) Poradce a zasílat tento přehled Klientovi к odsouhlasení.

11. Poradce odpovídá za to, že plnění předmětu této smlouvy nemá faktické ani právní vady, 
přičemž smluvní strany sjednávají, že uplatní-li z důvodu vad plnění Poradce třetí osoba 
vůči Klientovi jakékoli nároky vztahující, je Poradce povinen tyto nároky třetí osoby na 
vlastní náklady vypořádat (a to včetně případného soudního sporu).

12. Klient je výlučným vlastníkem předaného v rámci plnění dodaných věcí (hmotné podstaty 
dodaných výstupů) a je oprávněn jej bez omezení využít pro Svoji potřebu.

13. Poradce bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této 
smlouvy v případě, stanovf-li tak platná legislativa.

14. Z důvodu právní jistoty smluvní strany shodně konstatují, že v rámci plněné této smlouvy 
nepředpokládají vznik autorského díla nebo předmětu ochrany průmyslového vlastnictví. 
Jestliže ke vzniku takového díla nebo předmětu průmyslového vlastnictví dojde, zavazují 
se smluvní strany uzavřít dodatek této smlouvy, v němž bude výslovně uveden způsob 
uspořádání příslušných práv a vypořádání vzájemných nároků. Ujednání o ochraně dat a 
informaci tím není dotčeno.



Smlouva o poradenské činnosti £.40135

III.
Podmínky spolupráce

1. Klient se zavazuje poskytnout Poradci nezbytnou součinnost při pinění této smlouvy, a to 
zejména následujícím způsobem:

A. na vyžádáni předávat Poradci materiály jím oprávněné vyžádané v souvislosti 
splněním této smlouvy, a to ve formě Poradcem specifikované a ve lhůtě 
nejpozději S pracovních dnů od vyžádání, nebude-li dohodnuto jinak,

B. zajistit součinnost všech svých zaměstnanců při plnění této smlouvy.

2. Součinnost bude zajišťována především přes níže uvedené kontaktní osoby:

A na stran^ Klienta,
B straně Poradce.

3. Klient bere na vědomí, že neposkytnutí požadované součinnosti Poradci ze strany Klienta 
(či. lili odst. 1 smlouvy) může způsobit zhoršení kvality předmětu plnění smlouvy (čl. I.).

4. Poradce neodpovídá za škody působené předložením neúplných podkladů nebo 
nesprávných informaci Klientem.

!V.
Úhrada za poskytnuté služby, způsob fakturace, splatnost

1. Cena za plnění předmětu smlouvy je dohodnuta jako cena smluvní a bude vypočtena dle 
skutečně poskytnutého plnění Poradce na základě jednotkové ceny ve výši 2 250,- Kč 
(slovy dva tisíce dvě stě padesát korun českých) + DPH za hodinu práce Poradce pro 
Klienta. Součástí odpracovaných hodin jsou jak jednotlivé wotkshopy, tak i nezbytná 
příprava Poradce na ně a náklady na zpracování případných dle smluvních stran 
dohodnutých výstupů. Cena zahrnuje veškeré náklady vynaložené Poradcem při plnění 
předmětu smlouvy nebo v souvislosti sním, včetně nákladů na telefonickou, 
elektronickou (e-mail), ěi písemnou komunikaci s Klientem.

2. Případné jiné náklady, jež Poradci vzniknou v souvislosti s plněním smlouvy a jež nebylo 
možno к datu uzavření smlouvy s ohledem na předmět plnění předpokládat, budou 
Poradcem účtovány samostatně, ve skutečné výši, a to pouze po předchozí dohodě 
Poradce s Klientem písemně odsouhlasené Klientem.

3. Klient se zavazuje platit Poradci dohodnutou smluvní cenu vypočtenou dle odst 1 tohoto
článku smlouvy měsíčně bankovním převodem na účet Poradce č na
základě vystavené faktury (daňového dokladu) splatné do 14 kalendářních dnů 
po doručení Klientovi. Součástí faktury je i přehled provedené práce (odpracovaných 
hodin) Poradce pro Klienta.

4. Neuhrazeni jakékoli faktury v terminu splatnosti znamená automaticky přerušení práce 
Poradce pro Klienta.

5. Smluvní strany se dohodly, že závazek úhrady faktury Klientem Poradci se považuje za 
uhrazený dnem odepsáni příslušné částky z bankovního účtu Klienta ve prospěch účtu 
Poradce.

6. Veškeré platby dle smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet Poradce používaný 
pro jeho ekonomickou činnost uvedený v této smlouvě, přičemž Poradce prohlašuje, že 
jím uvedený bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu 
platnosti smlouvy uveden v souladu s právnimi předpisy na úseku daní, zejména v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tj. 
zejména bude číslo bankovního účtu Poradce zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový

strana 4



Smlouva o poradenské Činnosti č. 40135

přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti Klienta o dodržování pravidel 
na úseku daňových předpisů Poradcem (zejména v případě, že Poradce bude označen za 
nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet Poradce nebude odpovídat údajům 
zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o DPH, atp.), je Klient 
oprávněn pozastavit platbu Poradci do doby učinění nápravy, přičemž pozastavení platby 
Poradci oznámí a Klient v pozicí ručitele za odvedení daně z přidané hodnoty bude 
postupovat způsobem uvedeným v této smlouvě níže. V případě pozastavení platby 
Klientem Poradci z výše uvedených důvodů není Klient v pnodlem s platbou a Poradce 
nemá nárok uplatňovat vůči Klientovi jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby 
Klientem, ani nárok na náhradu škody.

7. Nebude-li faktura Poradcem předložená obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými 
právními předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu se smlouvou nebo v ní 
budou uvedeny nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům 
České republiky nebo bude požadována úhrada faktury způsobem, kdy se Klient stane ěi 
může stát ručitelem za odvod daně z přidané hodnoty Poradcem, vyzve Klient Poradce 
к opravě Či к předložení nové bezvadné faktury. Poradce je povinen daňový doklad 
přepracovat, včetně změny lhůty splatnosti, a doručit ji Klientovi. V tomto případě od 
učinění výzvy Klienta к předložení bezvadného dokladu Poradcem Klientovi dle první 
věty tohoto odstavce do doby doručení bezvadného doldadu Poradcem Klientovi na 
fakturační adresu Klienta nemá Poradce nárok na zaplacení fakturované Částky, úrok 
z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a Klient není v prodlení se zaplacením fakturované 
Částky. Lhůta splatnosti v délce 14 dnů počíná běžet znovu až ode dne doručení 
bezvadného dokladu Klientovi na jeho fakturační adresu.

8. Poradce splní svou povinnost vystavit a doručit daňový doklad Klientovi v listinné podobě 
doručením na Klientem písemně stanovenou fakturační adresu, přičemž v době uzavření 
této smlouvy stanovil Klient tuto fakturační adresu: ČEPRO, a.s,, FÚ, Odbor Účtárny, 
Hněvice 62, 411 08 Štětí. Smluvní strany se dohodly, že oznámení nebo změny adres 
v tomto ujednání provedou písemným oznámením podepsaným osobami oprávněnými 
к uzavření nebo změnám této Smlouvy doručeným druhé smluvní straně na adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. V případě vystavení faktury v el. podobě bude mezi 
stranami uzavřena saimostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde smluvní strany 
dohodnou veškeré náležitosti touto skutečností dotčených dokumentů.

9. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy Klient je, nebo může být ničitelem za 
odvedení daně z přidané hodnoty Poradcem z příslušného plnění, nebo pokud se jím 
Klient stane nebo může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je Klient oprávněn uhradit 
na účet Poradce uvedený ve smlouvě pouze fakturovanou částku za poskytnuté plnění bez 
daně z přidané hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši 
uvedené na faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, 
je-li tato vyšší, je Klient v takovém případě oprávněn místo Poradci jako poskytovateli 
zdanitelného plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále a výše též jen „zákon o 
DPH“), (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet 
správce daně Poradce jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro 
identifikaci platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané 
hodnoty na účet správce daně Poradce tak bude splněn závazek Klienta vůči Poradci 
zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně Poradce.

10. O postupu Klienta dle odst. výše bude Klient písemně bez zbytečného odkladu informovat 
Poradce jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto 
odvedena. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem 
o DPH a není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany 
Klienta a ani nezakládá nárok Poradce na náhradu škody.

strana 5



Smiouva o poradenské Činnosti Č. 4013S

11. Smluvní strany se dohodly, že Klient je oprávněn pozastavit úhradu faktury Poradci, 
pokud bude na Poradce podán návrh na insoívenční řízení. Klient je oprávněn v těchto 
případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího 
insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního 
řízení není prodlením Klienta, Bude-li insoívenční návrh odmítnut, uhradí Klient faktum 
do 14 dnů ode dne, kdy obdrží od Poradce rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s 
vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu 
řešení úpadku, bude Klient postupovat v souladu se zákonem ě. 182/2006 Sb4 insoívenční 
zákon, v platném znění.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření na spáchání ěi nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., 
případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů. Poradce prohlašuje, že se seznámil s 
Etickým kodexem CEPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a 
odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy a na jejím/jejich základě. 
Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na htiDs://www.ceproas.cz/oublic/data/etick v 
kodex-final.pdf. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztabijí zejména na trestné 
ěiny přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné 
činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění Skutkové podstaty těchto 
trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní 
straně bez ohledu a nad rámec splněni případné zákonné oznamovací povinnosti.

2; Poradce se touto smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání 
této smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování v obchodním styku 
specifikované a Klientem uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/wberova-rizeni. 
Tentýž závazek přijímá a prohlášeni činí Klient.

3. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou stim, že Poradce se zavazuje poskytovat služby 
Klientovi na základě a dle této smlouvy od data nabytí účinnosti smlouvy do 31.12.2016 Či do 
vyčerpání limitu stanoveného ve výši 200 000,- Kč bez DPH. Tzn., Že tato smlouva je 
uzavřena ná dobu určitou, š tím že doba trvání této smlouvy je ohraničena výši finančního 
limitu plnění v částce 200 000,- Kč bez DPH a dobou do 31.12.2016 přičemž platí, že 
platnost a účinnost smlouvy skončí dnem, kdy bude vyčeipán finanční limit stanovený pro 
plnění Poradce na základě této smlouvy dle výše uvedeného a nebude-li tento finanční 
limit vyčerpán, platnost a účinnost rámcové smlouvy skončí dnem 31.12.2016.

4. Tato smlouva může být ukončena též jednostranným právním jednáním jedné ze 
smluvních straň. Strany se mohou na ukončení této smlouvy též písemně dohodnout.

5. Poradce může od smlouvy odstoupit s okamžitou platností při podstatném porušení 
smlouvy Klientem. Za podstatné porušení smlouvy Klientem považují smluvní strany 
nezaplaceni oprávněně fakturované Částky za jednotlivá období Klientem do 90 
kalendářních dnů ode dne splatnosti faktuiy, ačkoliv byl Klient na své prodlení písemně 
upozorněn. Poradce může rovněž odstoupit od této smlouvy v případě, kdy Klient vstoupí 
do likvidace; vůči Klientovi bude podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insoívenční 
zákon, v platném znění; v případě zahájeni trestního stíhání proti Klientovi podle zákona 
č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním, v platném znění; jakož i v případě

strana 6

http://www.ceproas.cz/oublic/data/etick
https://www.ceproas.cz/wberova-rizeni


Smlouva o poradenské činnosti č. 40135

pravomocného odsouzení Klienta pro trestný Čin podle zákona Č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění.

6. Klient může od smlouvy odstoupit s okamžitou platností při podstatném porušení smlouvy 
Poradcem. Za podstatné porušení smlouvy Poradcem považují smluvní strany zejména: 
opakované nedodržení podmínek stanovených touto smlouvou; nezdůvodněné přerušení 
poskytování služby stanovené touto smlouvou a/nebo na základě této smlouvy; prodlení 
s poskytováním dílčích plnění v rámci služby Poradce; Poradce vstoupí do likvidace; vůči 
Poradci bude podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insoívenční zákon* v platném 
znění; zahájeni trestního stíháni proti Poradci podle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním 
řízení soudním, v platném znění; jakož i pravomocné odsouzení Poradce pro trestný čin 
podle zákona č. 40/2009 Sb., v platném znění.

7. Smlouva zaniká dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení od 
smlouvy do sídla druhé smluvní strany v případě učinění aktu odstoupení do smlouvy 
jednou ze smluvních stran, přičemž odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou 
listinnou formou a musí v něm být uveden konkrétní a nezaměnitelný důvod odstoupení. 
Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva, s výjimkou sankčních nároků, a 
povinnosti smluvních stran trvající i po zániku této smlouvy. Odstoupení od smlouvy se 
však nedotýká nároku na úhradu částek již poskytnutého plnění plynoucí ze smlouvy.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, po dvou pro každou 
smluvní stranu.

9. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že 
případná neplatnost, neúčinnost ěi nevymahatelnost některého z ustanovení této smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost celé smlouvy a ostatní ustanovení 
této smlouvy zůstávají účinná, platná a vymahatelná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazuji, že namísto takového neúčinného, nevymahatelného či neplatného ustanovení 
platí přiměřeně úprava, která se bude tomuto ustanovení z hlediska věcného obsahu, účelu 
a hospodářského výsledku nejvíce přibližovat tomu, co obě strany zamýšlely nebo co by 
byly podle smyslu a účelu zamýšlet chtěly.

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich 
vůli, nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění 
závazků. Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami týkající se 
jejího předmětu a prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy se ruší veškerá případná 
ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném 
rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této smlouvě.

11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
12. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se smluvní strany příslušnými právními předpisy 

České republiky.

13. Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou obou smluvních stran v písemné 
formě.

14. Smluvní strany se zavazují ke smírnému řešení sporů. Smluvní strany se dohodly, že v případě 
sporů souvisejících s touto smlouvou, které nebude možné vyřešit smírem, je příslušný obecný 
soud ČR.

15. Žádná ze stran nesmí postoupit práva a povinnosti z této smlouvy, jakož i z jejího porušení, 
a/nebo postoupit smlouvu jako celek bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. To neplatí 
pro právní nástupnictví, kdy tato smlouva a závazky smluvních stran v ní obsažené a zní 
vyplývající jsou závazné též pro případné právní nástupce smluvních stran v plném 
rozsahu.

strana 7



Smiouva o poradenské činnosti č. 40135

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním př 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné ' 
připojuji obé smluvní strany své podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze, dne 22. dubna 2016

ČEPRO, a.s. Advanced Risk Management, s.r.o.

strana 8


